
 
 

UCHWAŁA NR VIII/78/2025 
RADY GMINY DRELÓW 

z dnia 26 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia pomników przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 6 ust. 1 pkt 6, art. 40 ust. 1, art. 44 ust. 1 i 2 oraz art. 45 ust. 1 ustawy 
z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478, z późn. zm.), po uzgodnieniu 
z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Lublinie, Rada Gminy Drelów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/47/2024 Rady Gminy Drelów z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie ustanowienia 
pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2024 r. poz. 6750) wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1: 

a) w pkt 1 wyrazy „51°51'49.5"N 22°52'03.5"E” zastępuje się wyrazami „51°51'48.223"N 22°52'4.324"E”, 

b) w pkt 2 wyrazy „51°51'47.3"N 22°52'02.3"E” zastępuje się wyrazami „51°51'45.635"N 22°52'4.507"E”, 

c) w pkt 3 wyrazy „51°51'46.7"N 22°51'59.9"E” zastępuje się wyrazami „51°51'45.302"N 22°52'4.073"E”; 

2) załącznik, o którym mowa w § 1 w ust. 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Ewa Tarasiuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 4279



Załącznik do uchwały Nr VIII/78/2025 

Rady Gminy Drelów 

z dnia 26 września 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4279


	UCHWAŁA NR VIII/78/2025 RADY GMINY DRELÓW z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1

		2025-10-03T12:16:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




